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På fråga vilket avstånd hon gör sina iakttagelser uppger hon cirka 10 meter.

Eftersom hon sitter i bilen kan hon inte höra när mannen pratar i walkie-talkien.

Tillfrågad om hon mera detaljerat kan beskriva var mannen uppehåller sig på Tunnelgatans norra trottoar. Hon vill minnas att mannen befinner sig ungefär mitt för den plats där den ena fastigheten skilja från den andra.

Hon bedömer att det kan vara ett 25-tal steg från korsningen med Sveavägen. Mannen verkade nykter och gick rak - hade en upprätt kroppshållning. Mannen gick och tittade hela tiden upp mot Sveavägen.

Mannen beskrives:


Cirka 30-35 år, cirka 175 cm lång, smal kroppsbyggnad, ovalt ansikte och huvudform, kraftigt markerat ansikte med spetsig framskjutande haka, ganska stor näsa som verkar något konvex.

Eventuellt ganska stor mörk mustasch. Mannen har ljus hy - men ger samtidigt ett svartmuskigt intryck.

Ser inte svensk ut, är troligtvis sydeurope av okänd härkomst.

Hon vågar inte ha någon uppfattning om vilket land mannen kan komma ifrån. Uppfattar att mannen är svart eller brunhårig.

Mannen är klädd i 3/4-lång brun-beige-rutig jacka tillverkad av något filt/pläd liknande material. Jackan ger ett tjockt intryck - verkar varm. Rutorna är cirka 15x15 cm och är mot centrum ljusare (beige). Jackan är försedd med brun krage och har antingen raka eller något snedställda fickor, samt har blanka knappar.

 Fr. Swan  berättar, att hon känner igen denna typ av jacka - dels genom en bekant som hade en sådan. Denne - en man - som varit intagen på kriminalvårdsanstalten Majorshagen fick genom Kriminalvårdsstyrelsen omkring 1977 en jacka av samma typ när han fick gå på fri fot.

Dessutom tror hon att samma typ av jackor saluförs i sk arbetarbodar. 

Mannen hade en luva/mössa med en några centimeter uppvikt kant liksom nertryckt på huvudet.

Mössan är antingen brun eller svart och ger ett "pottliknande" intryck troligtvis är den stickad. Såvitt hon minns har mannen vare sig vantar eller handskar på sig.
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